Ao
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Referente ao EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 067/2017-TJAM.

Prezado Senhor,

 Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta comercial para a presente licitação tem por objeto o
registro de preços para eventual aquisição de materiais de TI para atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas, por
um período de 12 (doze) meses, conforme especificações e condições definidas no Termo de Referência deste
edital.

Planilha de Preços:

Item  Descrição  Qtd  Valor Unitário   Valor Total

  LOTE 05

41 Tampa de extremidade para Canela 50x100x2000,
construída em termoplástico auto-extinguível. -  TIPO 01

Marca: Hellermann, Tampa de extremidade Unicanal

300  R$                    5,30   R$           1.590,00

42 Cotovelo Externo para Canela 50x100x2000, construída
em termoplástico auto-extinguível. -  TIPO 01

Marca: Hellermann, Cotovelo Externo Unicanal

300  R$                    6,29   R$           1.887,00

43 Cotovelo Interno para Canela 50x100x2000, construída
em termoplástico auto-extinguível. -  TIPO 01

Marca: Hellermann, Cotovelo Interno Unicanal

300  R$                    6,29   R$           1.887,00

44 Acoplador para Canela 50x100x2000, construída em
termoplástico auto-extinguível. -  TIPO 01

Marca: Hellermann, Acoplador Unicanal

300  R$                    4,99   R$           1.497,00

45 Caixa de Canaleta 50x100x2000, construída em
termoplástico auto-extinguível -  TIPO 01

Marca: Hellermann, Canaleta FDC 100X50 Unicanal

300  R$                 38,00   R$         11.400,00

    Total    R$         18.261,00

A empresa RPJ Comercio e Serviços da Amazônia Ltda, neste ato representada por seu representante legal infra-
assinado, declara que:

a) nos preços propostos estão inclusos todos os custos necessários para a execução do objeto, bem como
todos os tributos, fretes, seguros, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que
incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta proposta.

Condições Gerais:

1. O prazo de validade da proposta é de: 60 (sessenta) dias;

2. O prazo de garantia é: 12 (doze) meses;
3. O prazo de execução/entrega é de: 10 (dez) dias corridos, a partir do recebimento da Nota de Empenho.;

DADOS DA EMPRESA

Razão Social: RPJ Comercio e Serviços da Amazônia Ltda  CNPJ: 05.047.556/0001-57

Endereço: Rua Manoel Marques de Souza, Nº 01, Cj. Castelo Branco   Bairro: Parque 10

CEP: 69055-240 Cidade: Manaus UF: Amazonas

Tel/Fax: 92 3236 0196/3236 7184 E-mail: licitacoes@multcom.com

Banco: Banco do Brasil Agência: 5927-7 C/C: 105850-9

Banco: Bradesco  Agência: 3734-6 C/C: 19010-1

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome: Peterson Roberto Sedlacek

CPF: 643.821.412-49 Cargo/Função: Sócio/Diretor

RG: 530.334 Órgão Expedido: SSP/RO

Naturalidade: Cascavel-PR Nacionalidade: Brasileiro

Manaus/AM, 11 de janeiro de 2018

Atenciosamente,

mailto:licitacoes@multcom.com